Página 1 de 1

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SÃO PAULO
CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº    42 /2013

 RESULTADO DA PONTUAÇÃO DE TÍTULOS

A Comissão Especial de Seleção Pública do Ministério Público do Estado de São Paulo torna publico o resultado

da pontuação da Prova de Títulos para provimento de cargos de Analista de Promotoria I (Área de Saúde -

Médico Clínico e Médico Legista),  destinados aos Órgãos e Unidades Administrativas da Capital e Grande

São Paulo.

Analista de Promotoria I (Área de Saúde - Médico Clínico)
 Inscrição Nome RG Doutorado Mestrado Especialização Total

0300068-0 ANA PAULA FERNANDES BERTOCCHI 19892700-9 5 3 2 10

0300256-0 ARQUIMEDES DE MOURA RAMOS 37509955-4 0 0 2 2

0300186-5 BARBARA NARCISO ROCHA LEBRE 558568658 0 0 2 2

0300183-0 CRISTIANE DE ALMEIDA CORDEIRO 123871790 0 0 2 2

0300083-4 LEANDRO DA SILVA FERNANDES 301302054 0 0 0 0

0300203-9 LUCAS OLIVEIRA MARINO 1627212 0 0 2 2

0300195-4 MARCIA COSTA DOS SANTOS 255929 0 0 2 2

0300102-4 ROSANA MOREIRA COSENTINO PENTEADO 32151445-2 0 0 2 2

0300077-0 THAUANA LUIZA DE OLIVEIRA MG13502213 0 0 2 2

Analista de Promotoria I (Área de Saúde - Médico Legista)

Inscrição Nome RG Doutorado Mestrado Especialização Total

0300110-5 ALIKI SAITO BRAGA DE GOES 17016300 0 0 2 2

0300226-8 ANA ELIZABETE SALVI DA CARVALHEIRA 57022787 0 0 0 0

0300162-8 ANGELA ROSA DOS SANTOS SILVA 8052659763 0 0 2 2

0300219-5 ANGELICA DE ALMEIDA 23487961-0 0 0 2 2

0300082-6 ANTONIO FAGA 4325883 0 0 0 0

0300144-0 CLAUDIO JOSE BARBOSA DE AMORIM 404302190 0 0 2 2

0300149-0 CRISTIAN KOTINDA JUNIOR 29358901 0 0 2 2

0300114-8 EMIR TAMADA JUNIOR 113169320 0 0 2 2

0300084-2 ENRICO FERREIRA MARTINS DE ANDRADE 15690066 5 3 2 10

0300172-5 GUILHERME SANTOS CASIMIRO 0736279415 0 0 0 0

0300214-4 LEANDRO COPPEDE 247405322 0 0 2 2

0300282-9 LUIZ FERNANDO PIRES SENA 358609872 0 0 2 2

0300044-3 MARCELO ROZATTI 17878627-5 0 0 2 2

0300208-0 MARCOS EDUARDO BERCIAL 18664657-4 0 3 2 5

0300268-3 MARIA CRISTINA VARGAS JATENE 87492763 0 3 2 5

0300160-1 PAULO MAURICIO VASQUES 19722182 0 0 2 2

0300126-1 RENATHA PAIVA DE CASTRO 8612383 0 0 0 0

0300101-6 RODRIGO COSTA ALOE 275091697 0 0 2 2

0300014-1 RODRIGO ITOCAZO ROCHA 16240674-5 0 0 2 2

0300167-9 ROGERIO DE LEAO BENSADON 18114568-6 5 0 2 7

0300258-6 SHEILA CHRIS FRUHAUF 382795684 0 0 2 2

0300006-0 SYRO MAIURI TEIXEIRA DA SILVA 29078483-9 0 0 2 2

0300230-6 WILSON ANTONIO DA SILVA 14.394.598-1 0 0 2 2

E para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital.

Comissão Especial de Seleção Pública, aos 17 de dezembro de 2013.